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Kubek termiczny z
grawerem

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy N92

Kod producenta V4988/87

Producent NEOAX

Opis produktu

Kubek Termiczny z Twoim grawerem

Kubek termiczny marki Air Gifts. Pojemność kubeczka to  350 ml. Przedmiot posiada  miedzianą izolacja próżniową oraz
podwójne ścianki ze stali nierdzewne (z próżnią między ściankami). Dzięki takiej konstrukcji zachowuje funkcje termosu i
długo utrzymuje temperaturę nie oddając jej na zewnątrz. Plastikowa pokrywa zapewnia  szczelne zamknięcie. Natomiast
funkcja push open / close pozwala na obsługę 1 ręką.
Na boku kubka wykonamy dla Państwa grawer z dowolną grafiką. Możecie na przedmiocie umieścić imię ukochanej osoby,
dedykację czy też obrazek. Do Waszej dyspozycji oddajemy także wiele gotowych wzorów.

Dane techniczne:

Materiał: stal nierdzewna / plastik
Wymiary: 21 x śr. 6,5 cm
Znakowanie produktu: grawerowanie 
Pole znakowania: 25 x 80 mm
Kolory: czarny, niebieski, czerwony, biały, zielony ( prosimy zaznaczyć wybrany kolor )

Jak może wyglądać gotowy kubek:

 

Dla kogo i na jaką okazję:
Okazje: Na urodziny, Na Dzień Ojca, Na Dzień Mamy, Na imieniny, Na Boże Narodzenie, Na osiemnastkę
Prezent dla chłopaka, prezent dla dziewczyny, prezent dla mamy, prezent dla taty,dla Babci, dla Dziadka

Grawer - to bardzo dokładna i trwała metoda znakowania polegająca na wypaleniu wiązką lasera grafiki w materiale. Metoda
ta gwarantuje bardzo dużą precyzję wykonania nawet najmniejszych detali. Wypalona grafika jest także bardzo odporna na
ścieranie - jest praktycznie niezniszczalna.

Termin realizacji - realizacja zamówienia trwa zazwyczaj około 48h (dni robocze ) od momentu zaksięgowania wpłaty i
otrzymania kompletu informacji dotyczących znakowania.
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Jak zamówić znakowanie - w polu "Uwagi dotyczące znakowania" prosimy umieścić komplet informacji potrzebnych do
wykonania znakowania ( w zależności od towaru prosimy o podanie tekstów, dat, nagłówków itp )
- wybrana czcionka ( wzory dostępne na jednym ze zdjęć)
- tekst ( pełna dowolność )
- grafika  - Do Państwa dyspozycji oddajemy katalog zawierający kolekcję 5000 najpopularniejszych grafik dostępnych pod
linkiem: https://en.calameo.com/read/00086145815092af89bd1

- po otrzymaniu zamówienia prześlemy do Państwa projekt który musicie zatwierdzić lub przesłać uwagi do
poprawek

Możecie Państwo dosłać do nas własną grafikę ( grafika w wersji czarno białej )
- przyjmujemy grafiki w plikach wektorowych lub plikach bmp ( minimum 500DPI )

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Biały , Czerwony , Niebieski , Zielony
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